PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2025 — TECNICO DE ENFERMAGEM E
ENFERMEIRO

Ao

MOVIMENTO DE EDUCAGAO PROMOCIONAL DO ESPIRITO SANTO — HOSPITAL

MEPES PADRE HUMBERTO
GABARITOS
GABARITO TECNICOS

1 D 13 B
2 B 14 |p
3 C 5|
4 A 16 |p
5 A 17 |c
6 - 1B |
7 A 19 |8
3 D

9 B

10D

1 B

12 o

* As questoes que estao sem resposta sdao as questoes de desenho.

GABARITO ENFERMEIROS

1 B 13 D
2 - 14 B
3 A 15 B
4 A 16 c
5 C 17 A
B D 13 -
7 C 19 B
8 B

9 B

10 -

11 A

1Z D

* As questoes que estao sem resposta sao as questoes de desenho.



